
 
 
 
 
İs ra il, Herz lia 1974 Av ru pa Şam pi yo na sı'na ka tı -
la cak Mil li Ta kı m’ı seç mek için ya pı lan ele me 
maç la rı so nun da dört ta kım fi na le kal mış tı: 
 
   Nec met tin Ak ça, Meh met Kor tay, 
   Ko ray Sel çuk, Ha san Dağ lı 
 
   Ad nan Ben jenk, Ra nat La yık tez, 
   Ab di Bi rol, Ni ko la Ri go pu los 
 
   Va ru jan Al ya nak, Er tin Ak güç, 
   Fe rit Ojal vo, Er gün Ak türk 
 
   Fa ik Fa lay, Emin Ba şa ran, 
   Tuğ rul Af şar, M.Ali Kor döv 
 
Yurt dı şın da ol du ğum için, seç me le re ka tı la ma -
mış tım ve fi nal ön ce si İs tan bul'a gel di ğim de Al -
ya nak ta kı mında Fe rit Ojal vo ile bir lik te  
oy na mam tek lif edil di. Er gün Ak türk as ker li ği 
ne de niy le yurt dı şı na çık ma iz ni ala ma mış ve ta -
kım ek sik kal mış tı. Şlem Briç Ku lü bü'nde hep  
bir lik te top lan tı ya pıl dı. Fi na list ler da ha ön ce 
elen miş ta kım lar dan bir oyun cu se çil me si ni is ti -
yor lar dı. Bu bek len me yen di re ni şe kar şı Va ru -
jan Al ya nak, “Mil li Ta kım Seç me si ya pı lı yor ve 
ül ke yi en iyi kad ro ile tem sil et mek için bü tün 
im kan lar kul la nıl ma lı dır” kar şı lı ğı nı ver di. So -
nunda, Al ya nak'ın "o hal de çe ki li riz" de me si 
üze ri ne zo ra ki ka bul edil dim.  
 
Lig usü lü ya pı lan fi na lin ilk tu run da Ak ça, An -
ka ra lı genç ler den olu şan Fa lay'a kar şı 18-2; biz 
de Fe de ras yon İkin ci Baş ka nı Ben jenk'in cok 
tec rü be li ta kı mı na kar şı 20-0 ka zan dık.  
 
Abdi Birol ve Armand Benjenk uzun yıllar bir-
likte oynamış çok tecrübeli turnuva oyuncula-
rıydı. Osmanlı beyefendisi görünümünde, büyük 
bir ciddiyetle oynar ve turnuva sonunda her eli 
analiz etmekten zevk alırlardı. 

 
 
 
 
Hayat Biter Yol Bitmez 

 
1974 Milli Takım Seçmeleri finallerinde, Birol ve 
Benjenk’e karşı Ferit Ojalvo ile oynadığımız bu 
elde, dışarıda iyi trefl dağılımı olmadığı anlaşılı-
yordu. Batı’dan vale veya onlu trefl düşüyorsa, 
Doğu’yu K9 çatalına doğru oynatmak üzere plan 
yapmaya karar verdim. Dam karoyu as ile aldım; 
pik çaktım, kozlar ile geçip, iki pik daha çaktım 
ve as koza yerden karo kaçtım. Tecrübeli Ben-
jenk’in biraz düşündükten sonra rua karo ver-
mesi, planımı çözümlediğini gösteriyordu.  
 
O anda aklıma “hayat biter yol bitmez” deyişi 
geldi; belki şansın sonu da yoktur diye düşündüm 
ve üçüncü trefl ile yere geçip, karo oynadım. 
Benjenk’in oynadığı dokuzlu karoyu masada 
gördüğüm anki mutluluğumu anlatabileceğimi 
sanmıyorum!
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Küçük Bir Ayrıntı 

 
Ojalvo’da ikili pik olduğunu anlamama rağmen, 
geçiş sorunlarını hesaba katarak 4] kontratını 
tercih ettikten sonra, atağı rua karo ile aldım; rua 
pik, pik oynadım ve ikinci piki alan Doğu’nun 
kör dönüşüne vale girdim. Batı’nın bırakması 
üzerine iki koz çektim, yerden iki trefl verdim, 
rua köre doğru gittim; dam körü de çeken Ba-
tı’nın karo dönüşünü as ile aldım, rua trefle karo 
kaçtım ve elimi açtım. Doğu’nun kör dönüşüne 
elden küçük verirsem, Batı’nın bırakması ha-
linde, yerde kalıyor, trefl çakası ile gelip koz top-
ladıktan sonra, iki kör ve bir karo kaybını 
önleyemiyorum. Buna karşılık, vale kör oyna-
mam her defansa karşı on eli garanti ediyor: 
 
* Batı ilk köre as girer ve karo gelirse, as karo  
   alıyor; ikinci trefle çakıp, koz topluyor ve karo  
   oynuyorum.  
 
* Batı ilk körü bırakır; koz topladıktan sonra  
   oynadığım ikinci körü alır, dam kör çekmeden 
   karo oynarsa, dam karoya verip, karo  
   sağlıyorum ve defans dam körü alamıyor!

İkin ci tur da Ben jenk, Fa lay’ı 19-1; biz de, çe -
kiş me li ge çen üç dev re so nun da, Ak ça’yı 13-7 
yen dik ve dört ta kım aşa ğı da ki gi bi sı ra lan dılar: 
 
      Al ya nak : 33 
      Ak ça : 25 
      Ben jenk : 19  
      Falay : 03 
 
Baş lan gıç ta Ak ça ke sin fa vo ri gö rü lü yor du. Fe -
de ras yon ile bir lik te se ya hat prog ram la rı nı yap -
mış, Herz lia'da yer le ri ni ayırt mış lar dı. An cak, 
ya pı lan iki maç so nun da, seç me yi ka zan ma 
şansla rı “yok” de ne cek ka dar azal mış ve Fa lay 
ile ya pa ca ğı mız son maç ön ce si, bü yük bir  ku lis 
baş la mış tı. An ka ra ile ya pı lan te le fon gö rüş me -
le ri; ta raf tar, eş ve dost la rın sport men lik dı şı ça -
ba la rı so nu cu üze ri miz de yo ğun bir bas kı oluş tu. 
Bir çok ki şi "siz ya rış ma dı şı sı nız" di yor du fa kat 
bu nun ne de re ce ger çek ol du ğu nu öğ ren me şan -
sı mız ol ma dı. Ka der ağ la rı nı ör müş tü ve bu 
olum suz şart lar da Fa lay ile kar şı laş tık.  
 
İlk onal tı bord so nun da biz 25; Ak ça 17 Imp ge -
ri ye düş müş tük. İkin ci dev re de hem biz hem Ak -
ça, far kı bi raz ka pat tık.  
 
Son dev re de, iler de Ko ray Sel çuk ile ev le ne cek 
olan Ahu Yal man'ın göz lem ci ola rak  gö rev len -
di ril me si ne rağ men, ka pa lı oda kav ra mı kal ma -
mış tı. Ge len ler, gi den ler, bord ba şı skor he sa bı 
ya pan lar; yo ğun bir tra fik ya şa nı yor du ve bir çok 
ki şi ma sa mı zın et ra fın da kamp kur muş tu. Ta bii, 
hep si ra kip oyun cu la rın sır tı nı sı vaz la yıp du ru -
yor du... 
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Üçüncü ve son dev re nin otu ruş pla nı aşağıdaki 
gi biy di ve ilk al tı bord da, üze ri miz de ki bas kı ya 
rağ men, sko ru eşit le di ği mi zi sa nı yor dum.  
 

 
Af şar'ın se çi mi                                      

Af şar'ın koz ata ğı ve Kor döv’ün ka ro dön me si 
so nu cu iki bat tı ğı mız bu bor da rağ men seç me le -
ri ka za na ca ğı mız dan şüp he duy ma mış tım. 

Sku iz-mku iz 

Al ya nak ve Ak güç uzun sü re bir lik te oy na mış 
tec rü be li oyun cu lar dı. Ojal vo ise bri ç oynamaya 
Kor tay ve Sel çuk ile bir lik te Lük sem burg Kı ra -
at ha ne si'nde baş la mış us ta bir ro ber briç oyun cu -
suy du. İlk de fa bir lik te oy na ma mı za rağ men, çok 
ba şa rı lı ol muş tuk; fa kat, ma çın bi ti min den bir 
bord ön ce, ra ki bin ola nak sız şlem kont ra tı na kar -
şı, elinde üç küçük karo saklayıp, trefl kaç ma sı 
skuiz ol ma ma se bep ol du ve ma çı kay be dip, Ak -
ça'nın 1 VP ge ri sin de kal dık. 
 
Seç me le ri kazanan Ak ça Ta kı mı, Fe de ras yo n’un 
ter ci hi so nu cu Ad nan Ben jenk ve Ab di Bi rol'ün 
ila ve siy le, İs ra il'de Tür ki ye'yi tem sil etti
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      K :  Alyanak            G  : Akgüç  
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Kapalı oda  
      K :  Afşar                 G  : Kordöv 
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Da ni mar ka, El si nor 1977 Av ru pa Şampi yo na sı 
ön ce si ya pı lan Mil li Ta kım Seç me le ri iki li ön ele -
me ya rış ma la rı nın hep si ni Fa ik Fa lay ile bir lik -
te ilk sı ra da ta mam la dık. 
 
1975 ve 1976 yıl la rı Mil li Ta kım Seç me le ri ’ne, 
yurt dı şın da ça lış mam ve as ker li ğim ne de niy le 
ka tı la ma mış tım. Bu şam pi yo na lar da alı nan kötü 
so nuç lar ne de niy le ta kım da bir sı kın tı doğ muş tu. 
Fe de ras yo nun kim se ye kon ten jan ver me mek te 
di ren me si üze ri ne, 1976 kad ro sun dan Ak ça-
Dağ lı çif ti dı şın da, kim se seç me le re ka tıl ma dı.  
 
Ele me ler de ba şa rı lı alan 26 çift Pe ra Pa las Ote -
li'nde But ler usu lü ya pı lan fi na le ka tıl ma ya hak 
ka zan dı lar; fa kat son an da bir çif tin oy na ya mı ya -
ca ğı an la şıl dı ve İz mir'den ge len üni ver si te li iki 
genç Na fiz Zor lu ve Ser dar Öz kan bu ye re ta -
lip ol du lar. Bu nu te min et mek için ça ba gös ter -
me me rağ men, yal nız kal dım ve tek lif ka bul 
edil me di.     
              
Genç ve tec rü be siz oyun cu lar ol ma mıza rağ men, 
seç me ler de Fa lay ile bir lik te iyi oy na dık ve çok 
ba şa rı lı ol duk. İş te ders ve rir ni te lik te bir de fans 
or ga ni zas yo nu muz:

 
 
 
 
As kör den son ra oy na dı ğım iki li kö rü rua ile alan 
oyun cu as pik ile ele gel di, va le ka ro oy na dı ve 
em pas yap tı. Dam ka ro ile al dım ve “or ta ğın dört 
kö rü var, o hal de kör dö ne rek ba tı ra cak sa yı da el 
ala ma yız” dü şün ce siy le, ye di li trefl git me yi ter -
cih et tim. Dam trefl ile ka za nan Fa lay tek rar kör 
gel di ve beş el al ma yı ba şar dık. 
 
Fa lay ile bir lik te baş tan so na ka dar ön de gö tür -
dü ğü müz fi na li açık fark la ka zan dık. Or han 
Ekin ci-Mus ta fa Ceb ren ikin ci, Mo da Deniz 
Ku lü bü’nden Hen ri Ma ta lon-Ah met Ba kır cı, 
ola ğa nüs tü gay ret le ri so nu cu, üçün cü sı ra yı al dı -
lar. An cak, yi ne ay nı so run lar or ta ya çık tı ve 
Ceb ren-Ekin ci çif ti nin as ker lik ne de niy le yurt 
dı şı na çı ka mı ya ca ğı an la şıl dı.  
 
Bu ra da, as ker li ği ne de niy le yurt dı şı na çık ma sı 
müm kün ol ma yan ba zı oyuncu la rın, Fe de ras yo -
nun isteğiyle, seç me le re ka tıl ma sı na uzun yıl lar 
göz yu mul du ğu nu be lirt me den ge çe mi yece ğim. 
“Yurt dışına çıkması mümkün olmayan bir çift 
kazanırsa, yerine gidecek olanı ben tayin ede-
rim!” İşte bu etik dışı uygulamanın ana sebebi 
bu! 
 
Böy le ce, Fe de ras yo nun ter ci hi so nu cu, Ne dim 
Yah ya-Se dat Nas si çif ti nin ila ve siy le Türk Briç 
Ta ri hi'nin en de ne yim siz ve ye ter siz ta kı mı oluş -
tu. Her şe ye rağ men, Cü neyt Öl çer'in kaptan lı -
ğın da git ti ği miz El si nor biz ler için çok önem li 
bir tec rü be nin baş lan gıç nok ta sı ol muş tur.
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Henry IV: He pi ni ze iyi şans lar, di lerim ki onu -
ru nuz yük se lir. 
 
Ham let: Fa kat, El si nor’da işi niz ne? He pi miz bi -
li yo ruz ki, Ko pen hag’dan bir sa at uzak lık ta, İs -
veç’in Hel sin gor Li ma nı’nın tam kar şı sın da ki bu 
ken te briç oy na ma ya gel dik. Ül ke mi zi tem sil et -
mek, ka tıl mak ve iz le mek için...  
 
El si nor, Da ni mar ka’nın çok önem li bir ka le si ne 
sa hip; Ham let’in ya şa dı ğı ka le ye! He pi niz Sha-
kespeare’in bu ün lü dra ması nı bi lir si niz. Ay rı ca, 
15. Yüz yıl ’da ya şa mış Da ni mar ka’nın ef sa ne vi 
kah ra ma nı Hol ger Dans ke’nin şar kı la ra ko nu ol -
muş öy kü sü de tur nu va nın ya pıl dı ğı Ma ri enlyst 
Ote li’nin için de bu lun du ğu park ala nın da ge çer.  
 
Gi riş 

İlk ma çı mız da, Hol lan da lı oyun cu nun kör ata ğı -
nı rua ile ka za nan Fa lay, se kiz li ka ro yu bı rak tık -
tan son ra trefl dö nü şü nü as ile alıp, ka ro la rı çek ti. 
Doğu’nun bir kör ile bir pik kaç ma sı üze ri ne, 
trefl ham le si yap tı ve Ba tı’nın kör de va mı na yer -
den kü çük ver di! Dokuz eli al mış; şam pi yo na 
bül te ni ne geç me yi ha ket miş ti.

 
 
 
 
Bü yük Us ta nın Ya nıl gı sı 

 
İtal ya ma çın da Fran co ve Ga roz zo’ya kar şı oy -
na dı ğı mız bu el de, Fa lay va le koz atak et ti ve 
Ga roz zo ba ğış la dı! 
 
Fa lay, koz de vam et me liy di; fa kat, ben de as pik 
bul mak ümi diy le, va le pik gel di! Dam pik ile alan 
Ga roz zo, üç tur ka ro oy na yıp, dör dün cü ka ro ya 
çak sa ve dam koz çe vir se, va le koz düş tü ğü için 
do kuz eli alır dı. Bu na rağ men, as ka ro ile ele ge -
lip, rua tref le doğ ru oy na ma yı ter cih et ti. Rua 
trefl kaç ma sa bi le, ola sı pik dön me mi bek li yor -
du! As trefl ile al dık tan son ra, kü çük ko zu ma sa -
ya koy du ğum za man ya nıl mış ol du ğu nu an la dı. 
Üçün cü ka ro yu alıp, tek rar koz oy na dım ve kont -
rat bir bat tı.
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    ŞAM Pİ YO NA GÜN LÜ ĞÜ 
 
Bel la don na ve Ga roz zo, Da ni mar ka-İtal ya 

 
Gi or gio Bel la don na’nın koz ata ğı nı el den alan 
Ste en Mol ler, as ka ro çek ti ve Be ni to Ga roz -
zo’nun va le ka ro ver me si ne rağ men, ka ro de vam 
et ti! Bel la don na rua ka ro yu alıp, ça re siz kü çük 
trefl oya dı ve kör dö nü şü kont ra tı ba tır dı. 
 
Ga roz zo, eşi nin ikin ci ka ro yu bı rak ma sı nı ön le -
mek ve oyun cu yu koz çek me ye zor la yıp, trefl is -
te di ği ni gös ter mek ama cıy la va le ka ro ver miş ti!

      21

Got he ve Mo rath, İs veç-İs ra il 

Ka pa lı oda da İs ra il li oyun cu nun 1] oy na yıp, do -
kuz lö ve al dı ğı bu el ile Hans Got he 3SA kont -
ra tı na gel diler. 
 
Ata ğı va le ka ro ile ka za nan Got he, on lu kö re gel -
di ve elin den kü çük trefl oy na dı. Ba tı, bu bek len -
mi yen ham le ye kar şı, kü çük ver di ve as trefl ile 
al mak zo run da ka lan Do ğu, bağ lan tı yı kes mek 
için ka ro de vam et ti. Dam ka ro ile alan Got he, as 
ka ro çek ti; Do ğu’nun kör ver me sin den son ra 
elin den pik ka çıp, dam kö re doğ ru gel di. Ba tı’nın 
kü çük pik ver di ği lö ve yi ka zan dı ve as pik, va le 
pik oy na dı. Lö ve yi bı ra kır sa eşi nin trefl gel mek 
zo run da ka la ca ğı nı an la yan Do ğu, dam pi ki rua 
ile alıp, trefl oy na dı; fa kat bu ham le so ru nu çö -
züm le me di. İki trefl çe ken Got he, kör ile çık tı ve 
yer de ki do kuz lu pik ile do ku zun cu lö ve yi tes lim 
al dı. 
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Shen kin ve Ro sen berg, İn gil te re-Por te kiz 

İki ma sa da da Gü ney 6+ oy na dı. Açık oda da, 
genç Bar net Shen kin kör ata ğı nı as ile alıp, va -
le koz oy na dı ve bı rak tı. Pik dö nü şü nü as ile al -
dı, se kiz li koz çe vir di; lö ve yi ka zan dı ve pik 
çak tı. Rua kör çek ti, va le tref le git ti, tek rar pik 
çak tı ve dam trefl ile ge çip, kör le ri çek ti. Do -
ğu’nun çak ma ma sı üze ri ne elin den trefl onör le -
ri ni kaç tı ve yer den trefl oy na dı ğı oni kin ci lö ve de 
koz la rı tes lim al dı! 
 
Ka pa lı oda da, Por te kiz li oyun cu bir bat tı ve İn -
gil te re 16 imp ka zan dı. 
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Chan des sa is ve Lamb rechts, Bel çi ka-İs pan ya 

6] kont ra tı nı oynayan Bel çi ka lı Chan des sa is, 
ata ğı as trefl ile alıp, rua kö re git ti ve on lu koz ile 
ele gel di! 
 
Ba tı se kiz li koz ver di ği için as kör çe kip, kör çak -
ma yı ter cih et ti ve rua koz ile de vam et ti! Trefl 
dö nü şü nü el den al dı; as ka ro ya git ti, ka ro çak tı, 
trefl le ri çek ti ve son iki lö ve de yer den Q9 koz ça -
ta lı na doğ ru ge lip, kont ra tı ger çek leş tir di. 
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                                                             1] 
      Pass           2+             Pass           2_ 
      Pass           3[             Pass           3NT 
      Pass           4]             Pass           5[ 
      Pass           5+             Pass           5_ 
      Pass           6]             All Pass 
 
      Atak           : [7
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Lo zan 1979 Av ru pa Şam pi yo na sı için Mil li Ta -
kım Seç me le ri ta kım ha lin de ya pıl dı ve ele me ler 
so nun da iki ta kım finale kal dı: 
 
      Na fiz Zor lu, Or han Ekin ci 
      Fa ik Fa lay, Sa dık Arf 
 
      Me lih Öz dil, Mus ta fa Ceb ren 
      Fe rit Ojal vo, Ne dim Tür san 
 
Fe de ras yon Ge nel Sek re te ri Fe rit Ojal vo ile Ne -
dim Tür san’ın Mil li Ta kı m’a alı na ca ğı ön ce den 
açık lan mış tı ve biz ka za nır sak ra kip ta kım dan bir 
çift seç me hak kı na sa hip tik. 
 
Açık, se çik 

 
Fa lay ve Ekin ci’ye kar şı de fans yap tı ğı mız bu 
el de ata ğı dam kör ile al dım. As ka ro çek tim, ye -
di li kör oy na dım ve bu açık, se çik an la tım dan 
son ra, Ceb ren için trefl dö nü şü nü bul mak zor ol -
ma dı. 70’li yıl la rın ba şın da, Su adi ye’de Fe ner -
bah çe li fut bol cu Ya şar’ın Kahvesi’nde, Or han 
Ekin ci ile bir lik te ta nı dı ğım Mus ta fa Ceb ren 
mü kem mel bir kart oyun cu suy du. Bu na rağ men 
Mil li Takım’ı ga ran ti le miş ol ma nın rahatlığı için -
de oy na yan Ojal vo ve Tür san ile bir lik te, iyi an -
laş mış ra kip le ri mi ze kar şı faz la di re ne me dik.  

 
 
 
 
Bi zi ko lay ca ye nip, Tür ki ye'yi tem sil et me hak -
kı nı ka zan dı lar. Zor lu, Ekin ci, Fa lay, Arf, Tür -
san, Ojal vo genç ve ye te nek li oyun cu lar dı, fa kat 
tur nu va ya ka dar olan sü re ci iyi de ğer len di re me -
di ler. İs viç re'ye ha zır lık sız git ti ler ve ümit edi le -
nin ak si ne ba şa rı sız ol du lar. 
 
O yıl lar da briç oy na ma ya baş lı yan genç ler, tec -
rü be ka za na cak bir or tam bu la ma mış ve eği tim 
so ru nu ile kar şılaş mış lar dır. Es ki oyun cu lar genç -
le re des tek ol ma dık la rı gi bi, ki tap oku mamak la 
öğün dük le ri için, eği ti ci bir yol gös ter mek ten çok 
uzak tı lar. Ki tap oku ma nın ayıp lan dı ğı bir or -
tamda ye ti şen genç le rin al dık la rı kö tü sonuç la rı 
ola ğan kar şılamak gerekir.

      W              N                E                S 
                                           1+             1]  
      X                2+             2_             3] 
      Pass           4]             All Pass     
 
      Atak           : _5                             

                                         
 
 
 

1979 MİLLİ TAKIM SEÇMELERİ
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Gi or gio Bel la don na, Be ni to Gar roz zo, Lo ren -
zo La uria, Da no De Fal co, Vi to Pit ta la, Ar tu -
ro Fran co’dan olu şan kad ro suy la, İtalya 
Da ni mar ka’nın önün de bi rin ci ol du. An cak, Ar -
tu ro Fran co, Da ni mar ka’ya kar şı, K752-A3 kör 
da ğı lı mın dan dört lö ve alıp, 6+ kont ra tı nı ger -
çek leş tir me sey di bi rin ci ve ikin ci yer de ğiş ti re -
cek ti! 
 
Sho fel’in Oyu nu, İs ra il-Fran sa ma çı 
 

Eli ka im Sho fel ile bir çok de fa bir lik te oy na dık 
ve 1996 Ei lat Fes ti va li us ta lar tur nu va sı nı da 
ikin ci sı ra da bi tir dik. Dos tum on lu koz ata ğı nı as 
ile alıp, as pik ve üç kör çek ti. Pik çak tı, rua tref -
le git ti, tek rar pik çak tı, koz oy na dı; Doğu’yu 
trefl oy na mak zo run da bı rak tı ve im kan sız gö rü -
nen 6+ kont ra tı nı ger çek leş tir di. 
 
Odin’in Ço cuk la rı, İs veç-Nor veç 

 
 
 
 
Flod qu ist’in 7SA kont ra tı nı ger çek leştir me si, 
çift kör em pa sı na bağ lı gö rü nü yor du. Bu na rağ -
men ata ğı on lu ka ro ile ka zan dık tan son ra as ka -
ro çek ti; as pik ile ele gel di ve rua, dam ka ro ile 
de vam et ti. Üç renk ten sku iz olan Do ğu’nun bir 
ör gü gi bi çö zül me si üze ri ne, alı cı la rı nı peş pe şe 
çek ti ve onüç lö ve yi ta mam la dı.  
 
Şey ta nın oyu nu, Ma ca ris tan-Bel çi ka 

 
Do ğu, ata ğı as ka ro ile al dı, kör gel di ve lö ve yi 
rua kör ile ka za nan Ba tı, as trefl çe kip, kör de -
vam et ti. 
 
Dam, va le koz sek de ğil se, 4] kont ra tı nın şan sı 
yok gi bi gö rü nü yor du! An cak Mik los Dum bo -
vich böy le dü şün mü yor ol ma lı. Va le kör alıp; 
rua, dam trefl çek ti ve Do ğu’nun kör kaç ma sı 
üze ri ne elin den as kör ver di. Dam kö re çak tı; rua 
ka ro çek ti, ka ro çak tı, trefl çak tı ve ka ro oy na dı 
ve on lö ve yi ta mam ladı!
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